
آرمان ملی: تیم ملی فوتبال قطر توانست پس از اخراج 
میلاد محمدی، با نتیجه یک بر صفر تیم ملی فوتبال ایران را 
در نهمین دیدار از سری رقابت‌های مرحله نهایی مقدماتی 
شکست  بن‌حمد،  جاسم  ورزشگاه  در   ۲۰۲۶ جام‌جهانی 
دهد. تیم ملی فوتبال ایران در نهمین دیدار خود از سری 
رقابت‌های مرحله نهایی مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه 
ورزشگاه جاسم بن‌حمد به مصاف تیم ملی فوتبال قطر رفت. 
با این شکست و با توجه به تساوی امارات و ازبکستان، فاصله 
ازبکستان با ایران در صدر جدول به ۲ امتیاز رسید و باید منتظر 
ماند و دید در آخرین دیدار، تیم‌های ملی ایران و ازبکستان چه 
نتیجه‌ای کسب خواهند کرد و چه تیمی در نهایت صدرنشین 
گروه A می‌شود. روند ضعیف تیم ملی همچنان ادامه دارد و 

برای دومین بار در تاریخ دیدارها به قطر باختیم.

   دو پله سقوط در فیفا 
شکست مقابل تیم ملی قطر باعث سقوط دو پله‌ای فوتبال 
ایران در رده‌بندی زنده فیفا شد. تیم ملی فوتبال ایران 
نخستین شکستش را در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ متحمل 
شد و با یک گل به قطر قهرمان آسیا باخت.  با این شکست تیم 
ملی فوتبال ایران با دو پله سقوط به رده بیستم دنیا رسید و 
فرصت رسیدن به ژاپن را از دست داد. تیم ملی فوتبال آرژانتین 
همچنان تیم نخست رده‌بندی فیفا است و ژاپن نیز همچنان 
برترین تیم آسیا در رده‌بندی فیفا محسوب می‌شود. ایران در 
آخرین بازی انتخابی جام جهانی در خانه به مصاف کره‌شمالی 

خواهد رفت.

   نباید وارد بازی کثیف قطری‌ها می‌شدیم
صادق ورمزیار بازیکن سابق تیم ملی در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره شکست تیم ملی فوتبال مقابل قطر در انتخابی جام 
کردیم اما در  کرد: بازی را خوب شروع  جهانی ۲۰۲۶ اظهار 
ادامه وارد بازی‌های حاشیه‌ای تیم ملی قطر شدیم. کاری که 
تخصص قطری‌ها است و ما نباید وارد می‌شدیم و همین مساله 
باعث شد یک بازیکن تیم ملی اخراج شود. او ادامه داد: اخراج 
محمدی باعث شد تمام برنامه‌های تیم ملی بهم بریزد. در 
ادامه قطری‌ها توپ را به ما دادند اما فضا را بسته بودند و عملا 
کاری را بازیکنان تیم ملی نمی‌توانستند انجام بدهند. درست 
است که ۷ بازیکن اصلی تیم ملی را در اختیار نداشتیم اما سایر 
بازیکنان، بازیکنان با کیفیتی هستند. باید قبول کنیم روی 
اخراج بازیکن تیم ملی بی تجربگی کردیم و نباید با قطری‌ها 
وارد بازی کثیف می‌شدیم. به راحتی ۱۰ نفره شدیم در حالی 
که می‌توانستیم با امتیاز برگردیم. ورمزیار درباره دیدار پیش‌رو 
برابر کره‌شمالی افزود: بازی آخر تیم ملی در این مرحله است و با 
توجه به صعود تیم ملی به جام جهانی جنبه تشریفاتی دارد و به 

نظرم کادر فنی باید از بازیکنان جوان در ترکیب تیم استفاده کند 
زیرا بازیکنان جوان باید یک جا آبدیده شوند. درست است که 
نتایج در رنکینگ جام جهانی تاثیر دارد اما می‌توانیم با همین 
جوان‌ها هم نتایج خوبی کسب کنیم. بازیکن سابق تیم ملی 
درباره بازی‌های تدارکاتی در ادامه مسیر بیان کرد: بازی‌های 
تدارکاتی قطعا به درد می‌خورد چون باعث هماهنگی بیشتر 
می‌شود. باید با تیم‌های بزرگ بازی کنیم تا ترس بازیکنان بریزد. 
کادر فنی تیم ملی باید هرچه زودتر ترکیب اصلی تیم را پیدا کنند 

و در این راه یکسال زمان باقی مانده است.

   یک کلین شیت در پنج بازی 
یک کلین شیت در پنج بازی اخیر و دریافت ۶ گل از سه تیم 
ازبکستان، قرقیزستان و کره‌شمالی نشان می‌دهد که تیم‌ملی 
در دفاع کردن مشکل دارد. تقریبا یک سال تا شروع جام جهانی 
۲۰۲۶، تیم ملی فوتبال ایران مغلوب قطر شد. نکته نگران‌کننده 
این بازی، خط دفاعی تیم ملی بود. اخراج بچه‌گانه میلاد 
محمدی، اشتباه بیرانوند روی صحنه گل و ناهماهنگی‌ها در 
خط دفاع باعث شد این باخت در آستانه رویداد بزرگی چون 
جام جهانی نگران کننده باشد. تیم ملی در بازی‌های انتخابی 
جام جهانی از قطر، کره‌شمالی، ازبکستان و قرقیزستان مجموعا 
۸ گل خورده است که البته این مسال کم شدن فاصله تیم‌ها 
در آسیا را نمی‌رساند بلکه نشانه ضعف خط دفاعی تیم‌ملی 
است. تیم‌ملی از طرفی ۱۶ گل به ثمر رسانده که نشان می‌دهد 

در فاز هجومی چندان ضعف نداشته اما دریافت ۸ گل از رقبای 
آسیایی این نگرانی را ایجاد می‌کند که در جام جهانی و تقابل 
با برترین تیم‌های دنیا باید چه کار کنیم؟ برای روشن‌ترشدن 
این مسأله کافی است عملکرد تیم‌ملی را با ژاپن مقایسه کنیم. 
سامورایی‌ها در گروهی که تیم‌هایی چون استرالیا و عربستان 
هم حضور دارند، در ۹ بازی تنها ۳ گل دریافت کرده و ۲۴ گل به 
ثمر رسانده است. منکر توانمندی شجاع خلیل‌زاده نیستیم 
کرم عفیف در اواخر نیمه نخست دیدار  ولی یک استارت ا
پنجشنبه شب برابر قطر باعث شد او چندین متر عقب بیفتد 
گهان یادمان بیاید که شجاع ۳۵ ساله، دفاع اول تیم ملی  تا نا
است. نباید فراموش کرد که افت معنادار علیرضا بیرانوند نیز در 
عملکرد ضعیف خط دفاعی تاثیر خود را داشته است. بیرانوند 
که قبلا نامزد بهترین بازیکن سال AFC شده بود با روزهای 
، پرتاب‌های بلند و  اوجش فاصله دارد و دیگر بازی پرشور
بازی‌سازی او را نمی‌بینیم. سید مجید حسینی مدافع کایسری 
اسپور که قراردادش با این تیم به پایان رسیده مهره‌ای است که 
قلعه نویی به دلیل مصدومیت نتوانسته از او بهره ببرد و ممکن 
است در بازی‌های آینده یا جام جهانی سورپرایز ترکیب دفاعی 
تیم ملی باشد. دفاع در فوتبال امروز وظیفه تمام بازیکنان حتی 
گر تیم ملی در این بخش به مشکل برخورده به  مهاجم‌هاست و ا
سبب کار گروهی کل تیم است و نباید نوک پیکان انتقاد را فقط 
به سمت مدافعان گرفت اما چیزی که مشخص است این است 

که تیم ملی در دفاع مشکل دارد.
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»آرمان ملی« گزارش می‌دهد:

ادامه روند ضعیف تیم ملی و دومین باخت به قطر

خــــــبر
 پایان طلسم‌های ابدی 

در فوتبال اروپا
امسال در فوتبال اروپا سال اولین‌ها بود. 
لیگ  در  قهرمانی‌اش  اولین  پاری‌سن‌ژرمن 
قهرمانان اروپا را درست در سالی کسب کرد که 
نیوکاسل پس از ۵۶ سال جام آورد و تاتنهام، 
کریستال‌پالاس و بولونیا نیز به خشکسالی‌های 
تاریخی‌شان پایان دادند. ویروس اولین‌ها در 
فوتبال جهان چنان مسری بود که دامنه‌اش 
تا فوتبال آمریکای جنوبی نیز کشیده شد. در 
فوتبال روال‌ و روندهایی وجود دارند که ابدی 
به نظر می‌رسند، که با وعده‌های محقق‌نشده 
این حال  با  و نسل‌های صبور پیوند دارند. 
فوتبال در این فصل شاهد فروپاشی دقیق‌ترین 
فیلمنامه‌ها  گویی  است.  بوده  پیش‌بینی‌ها 
دست به دست و طلسم‌ها این بار یکی‌یکی 
باطل شده‌اند. در اواسط ماه مارس بود که باد 
بهاری اولین جادو را از بین برد. این اتفاق در 
جایی مناسب این اتفاق رخ داد؛ ومبلی، جایی 
که هزاران هوادار نیوکاسل برای دیدن قهرمانی 
کلاغ‌ها در جام اتحادیه مقابل لیورپول گرد آمده 
بودند و بعد از بیش از نیم‌قرن قهرمانی تیم‌شان 
در یک جام را جشن گرفتند. این ادی هاو بود که 
در دومین فینال جام اتحادیه خود در سه فصل 
گذشته، تیمش را به قهرمانی رساند و نام خود 
را با حروف طلایی در تاریخ باشگاه ثبت کرد. 
کریستال پالاس در جنوب لندن مسیری را که در 
شمال انگلیس آغاز شده بود، ادامه داد و توانست 
منچسترسیتی بحران‌زده را در فینال جام حذفی 
شکست دهد و اولین جام تاریخ این باشگاه را 
با هدایت اولیور گلاسنر اتریشی به دست آورد. 
در ایتالیا، بولونیا بار دیگر به اوج رسید. آخرین 
موفقیت‌های این تیم به دهه ۱۹۳۰ بازمی‌گشت؛ 
زمانی که در شش سال چهار اسکودتو را به دست 
آورد. این فصل بولونیا در ورزشگاه المپیکو یکی از 
زیباترین فصل‌های تاریخش رقم زد و پس از ۵۱ 
سال، جام حذفی ایتالیا را به دست آورد. فوتبال 
در رقابت‌های بین‌المللی هم در حال تسویه 
بدهی‌های تاریخی‌اش بود. آنژه پوستج‌اوغلو که 
کامی  بسیار مورد انتقاد قرار داشت، توانست به نا
۱۷ساله تاتنهام پایان دهد. تیم هفدهم لیگ 
انگلیس، تیمی که ۲۱ بازی در رقابت‌های داخلی 
را باخته و از سال ۲۰۰۸ طعم قهرمانی را نچشیده 
بود، با بردن منچستریونایتد قهرمان لیگ اروپا 
شد و در دوره بعدی لیگ قهرمانان اروپا رقابت 
خواهد کرد. باید تماشا کرد تا باورت کرد.منصفانه 
است که رایو وایکانو را هم به این فهرست اضافه 
کنیم؛ تیمی که بعد از ۲۵ سال بار دیگر به یک 
رقابت قاره‌ای راه یافته است. یک باشگاه محلی 
دیگر به جمع باشگاه‌هایی می‌پیوندد که در این 
فصل تصمیم گرفته‌اند تاریخ خود را تغییر دهند.

کوتـــــــــــاه

شرط مارادونا برای خیابانی
جواد خیابانی، گزارشگر و مجری فوتبال کشورمان ـ ماجرای 
مصاحبه‌ عجیبش با مارادونا  ـاسطوره فوتبال آرژانتین و جهان 
ـ را روایت کرده است. در روایتی از جواد خیابانی ـ گزارشگر 
فوتبال کشورمان ـ ماجرای مصاحبه او با دیگو مارادونا بیان 
کنون اجازه پخش نگرفته است.  شده است؛ مصاحبه‌ای که تا
خیابانی در این خاطره چنین یادآور می‌شود که مارادونا برای 
انجام این مصاحبه، شرط عجیبی برایش گذاشته است؛ اینکه 
زمانی مصاحبه پخش شود که هیچکدام زنده نباشند! بر این 
اساس در حال حاضر مصاحبه جواد خیابانی با مارادونا در 
اختیار شبکه ژاپنی است و امیدواریم به این زودی‌ها فرصت 

پخش پیدا نکند.

سرمربی جدید اینتر انتخاب شد
کریستین چیوو رومانیایی به‌عنوان سرمربی جدید اینتر 
گی خیلی زود مشخص شد  به نقل  انتخاب شد جانشین اینزا
از رومانو، باشگاه اینتر با کریستین چیوو، سرمربی پارما بر سر 
قراردادی تا ژوئن ۲۰۲۷ به توافق رسید تا این مربی جانشین 
گی شود.  چیوو سال‌ها به عنوان بازیکن در اینتر  سیمونه اینزا
حضور داشت و در فصل ۱۰-۲۰۰۹ به همراه نراتزوری، فاتح 
گی شد که هدایت الهلال  سه‌گانه شد. او جانشین سیمونه اینزا

را عهده‌دار شد.

یامال شایسته توپ طلا 
لوئیس دلافوئنته می‌گوید: لامین یامال در پیروزی ۴-۵ 
اسپانیا مقابل فرانسه در نیمه‌نهایی لیگ ملت‌های اروپا در 
اشتوتگارت نشان داد شایسته توپ طلا است. لامینه یامال 
۱۷ ساله دو بار گلزنی کرد تا اسپانیا ۵ بر ۴ فرانسه را شکست 
دهد و به فینال لیگ ملتهای اروپا راه یابد. این بازی در برخی 
محافل به عنوان نبردی برای توپ طلا بین یامال، مهاجم 
لیگا و کوپا دل ری شد و  بارسلونا که با باشگاهش قهرمان لا
عثمان دمبله بازیکن پاری سن ژرمن که سه‌گانه را به دست 
آورد، تلقی می‌شد. لوئیس دلافوئنته سرمربی تیم ملی فوتبال 
اسپانیا پس از انتخاب یامال به‌عنوان ارزشمندترین بازیکن 
زمین به شبکه RTVE اظهارداشت: لامین یامال امشب نشان 
داد که باید توپ طلا را ببرد. او بهترین بازیکن جهان است و به 
نظر من شایسته بردن توپ طلاست. لامینه یامال نیز بعد از 
این دیدار گفت: فرانسه تیم بزرگی است که بازیکنانی در حد 
کلاس جهانی دارد. طبیعی است که آنها شما را مجبور کنند 
در لحظاتی رنج بکشید. آنها بازیکنانی دارند که تا پایان به 
تلاش خود ادامه می‌دهند اما ما واقعا خوشحالیم که در این 
بازی پیروز شدیم. اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی که تابستان 
کنون روز یکشنبه در فینال  گذشته قهرمان اروپا نیز شد ا
مونیخ با پرتغال روبرو می‌شود در حالی که فرانسه در رده‌بندی 

به مصاف آلمان میزبان خواهد رفت.

فرماندار شهرستان بندرلنگه، از راه‌اندازی هنرستان 
بهیاری به‌عنوان یکی از برنامه‌های مهم و استراتژیک 
حوزه سلامت و آموزش شهرستان خبر داد. فواد مرادزاده، 
فرماندار شهرستان بندرلنگه،  امروزسه‌شنبه ۱۳ خرداد 
در نشست شورای آموزش‌وپرورش بندرلنگه که با حضور 
امام جمعه موقت و سرپرست مدیریت آموزش‌وپرورش 
روی  پیش  چشم‌اندازهای  تبیین  ضمن  شد،  برگزار 
کید کرد: جلسات شورا به  آموزش‌وپرورش شهرستان، تأ
عنوان قطب‌نمای مسیر آموزش بوده و تصمیمات آن 
نقش تعیین‌کننده‌ای در آینده علمی و فرهنگی نسل 

جوان دارد. وی افزود: راه‌اندازی هنرستان بهیاری علاوه 
بر پاسخ به نیاز آموزشی منطقه، نقش اساسی در تأمین 
نیروی انسانی متخصص و متعهد در حوزه سلامت ایفا 

خواهد کرد. 
این اقدام می‌تواند فرصت‌های شغلی جدیدی برای 
جوانان مستعد شهرستان فراهم آورد و زیرساخت‌های 
بهداشتی بندرلنگه را بهبود بخشد. فرماندار بندرلنگه یکی 
از اهداف شاخص امسال را تسریع در روند راه‌اندازی این 
هنرستان عنوان کرد و خواستار بسیج تمامی ظرفیت‌ها 
برای بهره‌برداری از این مجموعه تا پیش از آغاز سال 

تحصیلی شد. 
مرادزاده تصریح کرد: اعتقاد داریم سرمایه‌گذاری در 
آموزش بهیاری ضامن ارتقاء سلامت عمومی و ایجاد 
فرصت‌های پایدار شغلی برای آینده‌سازان استان است. 
امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌ها، شاهد بهره‌برداری 

سریع و مؤثر از این پروژه باشیم. 
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرمانداری 
بندرلنگه، تجهیز و افتتاح هنرستان بهیاری، بندرلنگه را 
در مسیر تربیت نیروی متخصص و ارتقاء سلامت منطقه 

قرار خواهد داد.

 رئیس امور عشایری شهرستان نهاوند گفت: عشایر این 
شهرستان سالانه با تولید ۴۰۰۰ تُن گوشت قرمز حدود ۲۰ درصد 
از نیاز گوشت قرمز استان را تأمین می‌کنند. احمد معافی در 
گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بیشترین عشایر استان همدان 
در سامانه‌های عشایری شهرستان نهاوند مستقر هستند و 
نقش مهمی در تأمین لبنیات و گوشت قرمز استان دارند. وی 
با بیان اینکه در مجموع ۲۰ درصد گوشت قرمز استان همدان 
و ۱۰ درصد گوشت قرمز استان خوزستان توسط  عشایر مستقر 

در نهاوند تأمین می‌شود، افزود: عشایر مستقر در نهاوند 
۱۹۰۰ خانوار هستند که جمعیتی افزون‌بر ۱۰هزار نفر را شامل 
کنون در این شهرستان هستند. رئیس امور  می‌شوند و هم‌ا
عشایری نهاوند با اشاره به اینکه دو ایل بزرگ ترکاشوند و 
حسنوند همه ساله ۱۵ اردیبهشت وارد نهاوند می‌شوند و به 
امر تولید در شهرستان مشغول‌ هستند، تصریح کرد: عشایر 
نهاوند دارای ۳۲۰ هزار رأس دام سبک هستند و سالانه ۴۰۰۰ 
تُن گوشت قرمز و ۱۵۰۰ تُن انواع مواد لبنی را تولید می‌کنند. 

معافی ادامه داد: بیش از ۶۰ درصد عشایر استان همدان در 
سامانه‌های عشایری نهاوند مستقر هستند و تلاش داریم 
تا بتوانیم مشکلات این قشر را رفع و کاهش دهیم. وی با 
کید براینکه عشایر قشری زحمتکش و تولیدکننده هستند  تأ
و هرکاری که بتوانیم برای افزایش تولید و رفع دغدغه‌ این 
عزیزان انجام‌ می‌دهیم، یادآور شد: تولیدات گوشت و لبنیات 
عشایر با توجه به مرغوبیت و کیفیت هم در شهرستان مصرف 

شده و هم به شهرهای همجوار ارسال می‌شود.

کید کرد: فرماندار بندرلنگه تا

راه‌اندازی هنرستان بهیاری؛ گامی مؤثر در ارتقاء سلامت 

رئیس امور عشایری نهاوند:

عشایر نهاوند ۲۰ درصد از گوشت استان همدان را تأمین می‌کنند

شــهرستان
 

 
گــــزارش

 دومین جلسه کارگروه 
سازگاری با کم‌آبی فارس برگزار شد

دومین جلسه کارگروه سازگاری با کم‌آبی با چهار 
کارگروه  گزارش عملکرد این  ارائه  دستورکار شامل 
ح احیا و تعادل بخشی سال ۱۴۰۳، ارائه برنامه  و طر
عملیاتی طرح احیا و تعادل بخشی سال ۱۴۰۴، بررسی 
درخواست فرمانداری رستم در مورد کشت برنج و بررسی 
امکان‌سنجی بخشنامه الزام کشاورزان بزرگ به ایجاد 

نیروگاه خورشیدی، برگزار شد. 
کارگروه  مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و دبیر 
سازگاری با کم‌آبی فارس در دومین جلسه این کارگروه، با 
اشاره به کاهش چشمگیر حجم ذخیره آب‌های سطحی 
و کاهش میانگین بارندگی در این استان، خواستار 
توجه جدی‌تر به مباحث مرتبط با حفاظت از منابع 

محدود آب شد. 
سیاوش بدری ضمن اشاره به اینکه امسال با کاهش 
۴۴ درصدی بارندگی در مقایسه با میانگین بلندمدت 
و کاهش چشمگیر حجم ذخیره سدهای فارس مواجه 
هستیم، بر لزوم تمرکز بیشتر بر برنامه‌های عملیاتی در 
حوزه مدیریت مصرف آب و اهمیت دادن به جلسات 
و برنامه‌های مرتبط با دستورالعمل کارگروه سازگاری با 

کید کرد.  کم‌آبی استان تا
دبیر کارگروه سازگاری با کم‌آبی فارس اضافه کرد: آمار 
و اطلاعات ارائه شده در خصوص عملکرد دستگاه‌های 
عضو این کارگروه در راستای حفاظت و صیانت از منابع 
آب استان، به نوعی خوداظهاری بوده و اتکا به آن 

نیازمند تعیین مرجعی برای راستی آزمایی است. 
مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس با اشاره به وجود 
تعداد زیادی چاه غیرمجاز در فارس و اینکه سالانه 
بخش قابل توجهی از این چاه‌ها طبق قانون پُر و 
این  در  فارس  گفت:  می‌شود،  مصلوب‌المنفعه 
زمینه جزو استان‌های اول کشور است. بدری ضمن 
کنون نزدیک ۲۸ هزار دستگاه کنتور  یادآوری اینکه تا
هوشمند روی چاه‌های دارای پروانه نصب شده است، 
خاطرنشان کرد: برنامه‌های طرح احیا و تعادل بخشی 
منابع آب با جدیت تمام در حال عملیاتی شدن است. 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و رئیس 
کارگروه سازگاری با کم‌آبی فارس نیز در این جلسه، 
اهمیت توجه به مصوبات این کارگروه در راستای کاهش 
کثری تبعات کاهش بارندگی و حجم ذخایر منابع  حدا

آبی استان را متذکر شد. 
بر  کید  تا ضمن  همچنین  رضایی‌کوچی  محمود 
اجرایی شدن مصوبه ممنوعیت کشت برنج با استفاده 
از منابع آب زیرزمینی در نقاط مختلف فارس، لزوم 
بررسی دقیق و امکان‌سنجی تامین برق خورشیدی 
توسط کشاورزان بزرگ مقیاس این استان را یادآور شد. 
در این جلسه برخی اعضای کارگروه سازگاری با کم‌آبی 
ح دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود  استان فارس به طر

پیرامون چهار دستور کار جلسه، پرداختند. 

در راستای جذب سرمایه‌گذار انجام شد

توسعه ۱۷۰۰ هکتاری در شهرک‌های صنعتی قزوین
کوتــــاه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی 
هکتاری   ۱۷۰۰ افزایش  از  قزوین  استان 
مساحت شهرک‌های صنعتی این استان 
در چند سال اخیر خبر داد. رضا صفاری 
در حاشیه بازدید از چند واحد تولیدی 
واراضی توسعه شهرک صنعتی خرمدشت 
با اعلام این خبر اظهار کرد: این توسعه در 
شهرک‌های صنعتی حکیمیه، خرمدشت، 
منطقه  کاسپین،  حیدریه،  آراسنج،  لیا، 
ویژه اقتصادی و شهرک تخصصی انرژی 
منظور  به  و  شده  انجام  خورشیدی 
توسعه  و  سرمایه‌گذاران  جذب  تسهیل 
که با ایجاد  گرفته  صنعتی استان صورت 
زیرساخت‌های لازم، زمینه برای استقرار 
واحدهای تولیدی و صنعتی جدید فراهم 
شده است. وی با اشاره به شعار سال جدید 
مبنی بر »سرمایه‌گذاری برای تولید«، این 
اقدام را گامی مهم در راستای تحقق این 

کید بر عزم  کرد و ضمن تأ هدف ارزیابی 
جدی این شرکت برای جذب سرمایه‌گذاران 
داخلی و خارجی در سال جدید، ساماندهی 
و تکمیل پروژه های زیرساختی و امکانات 

زیربنایی را از اولویت‌های اساسی شرکت در 
جذب و استقرار متقاضیان سرمایه‌گذاری 
دانست. به گزرش ایسنا، بنا بر اعلام روابط 
عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان 

کرد: توسعه  قزوین، این مسئول تصریح 
بسترهای  ایجاد  با  صنعتی  شهرک‌های 
مناسب سرمایه‌گذاری، نقش بسزایی در 
رونق تولید و اشتغال‌زایی در استان خواهد 
داشت و ما در سال جدید با جدیت بیشتری 
در راستای جذب سرمایه‌گذاران و تحقق 

شعار سال گام برخواهیم داشت. 
گفت: انتظار می‌رود  صفاری در پایان 
در  جدید  اراضی  این  از  بهره‌برداری  با 
شهرک‌های صنعتی قزوین، شاهد افزایش 
سرمایه‌گذاری، ایجاد فرصت‌های شغلی 
جدید و رونق اقتصادی در این منطقه 
کل  حاضر  حال  در  اینکه  ضمن  باشیم 
نواحی  و  شهرک‌ها  اختیار  در  مساحت 
صنعتی تابعه استان ۵۰۵۰ هکتار است که 
از میزان ۲۴۷۰ هکتار آن عملیاتی شده که 
بالغ بر ۱۹۰۰ هکتار آن به متقاضیان سرمایه 

گذار شده است. گذاری وا

استاندار بیان کرد:

 سیستان‌وبلوچستان 
»مهد تقریب و وفاق اسلامی«

استاندار سیستان و بلوچستان در نشست با اساتید تقریب 
مذاهب، وحدت و وفاق را در این استان واقعیتی تاریخی و 
الگویی برای همه کشور دانست. منصور بیجار در نشست 
با اساتید تقریب مذاهب کشور اظهار کرد: وحدت در استان 
، بلکه واقعیتی تاریخی و  سیستان و بلوچستان، نه شعار
اجتماعی است. وی با اشاره به همزیستی مسالمت‌آمیز اقوام و 
مذاهب، سیستان و بلوچستان را »مهد تقریب و وفاق اسلامی« 
کید کرد: دولت چهاردهم وفاق را به ساختارهای  خواند و تأ
اجرایی وارد کرده و با تقویت عدالت، مشارکت اقوام و مذاهب 
را در حکمرانی ارتقا داده است. بیجار با اشاره به تقویت 
گفتمان تقریب محور در استان، این اقدامات را عامل افزایش 
اعتماد اجتماعی و امنیت پایدار دانست.ژ وی از نخبگان 
تقریب مذاهب کشور خواست تا وحدت را به گفتمانی علمی 
و اجتماعی تبدیل کنند و سیستان و بلوچستان را به‌عنوان 
میدانی برای پژوهش‌های تقریب مذاهب معرفی کرد. استاندار 
همچنین به برنامه‌های استانداری از جمله تشکیل »خانه 
تقریب اقوام و مذاهب« و تسهیلگری برای تولید محتوای 
رسانه‌ای، برگزاری جشنواره‌ها و همایش‌های مردمی و علمی، 
و ا1یجاد نظام تشویقی برای فعالان وحدت اشاره کرد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از استانداری، بیجار در پایان از اساتید دعوت 
کرد تا وحدت عملی در مدارس، مساجد و زندگی روزمره مردم 
استان را مشاهده کنند و ابراز امیدواری کرد که این الگو به دیگر 

استان‌ها و کشورهای اسلامی گسترش یابد.

کید کرد: استاندار چهارمحال و بختیاری تا

 ضرورت تکمیل پروژه 
۵۲۴ واحدی فرهنگیان 

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تکمیل پروژه ۵۲۴ 
واحدی مسکن فرهنگیان باید در اولویت قرار گیرد. جعفر 
آموزش و پرورش چهارمحال و  مردانی در جلسه شورای 
بختیاری اظهار کرد: اولویت کار باید برنامه‌ریزی برای جمع‌آوری 
و جایگزینی ۸۳ مدرسه سنگی در استان باشد و از ظرفیت 
خیرین برای تحقق این هدف نیز استفاده شود. در ادامه 
عبدالعلی ارژنگ، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
چهارمحال و بختیاری گفت: شورای آموزش و پرورش می‌تواند 
در ارتقای کیفیت آموزش نقش مؤثری ایفا کند، بنابراین لازم 
است از تمامی ظرفیت‌های موجود در این حوزه استفاده شود. 
وی با اشاره به نهضت توسعه عدالت در  فضاهای آموزشی، بر 
کید  جمع‌آوری مدارس سنگی و تکمیل مجتمع فرهنگیان تا
کرد. ارژنگ توضیح داد: هرگونه جابه‌جایی مدارس باید به 
دستگاه‌های مربوطه اطلاع داده شود تا حجم آب مورد نیاز 
مدرسه با آمار جدید هماهنگ باشد. همچنین، حفاظت 
فیزیکی مدارس مورد توجه ویژه قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد: 
برگزاری المپیاد دانش آموزی در چهارمحال و بختیاری فرصتی 

است که از آن می‌توان برای معرفی استان بهره گرفت.


